1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

GOLDWIND SCIENCE&TECHNOLOGY CO., LTD. *

金風科技股份有限公司

 （於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

股份代號：02208

特別股東大會決議公告

金風科技股份有限公司（「公司」）於2023年12月22日（星期五）召開公司特別股東大會（「本

次會議」或「特別股東大會」）。有關本次會議之決議及表決情況如下。

除非另有釋義，本文中詞條與2023年11月6日公司發佈之特別股東大會通知中詞條釋義一致。

一、 重要內容提示

1、 本次股東大會沒有否決議案的情況。

2、 本次股東大會不涉及變更以往股東大會已通過的決議。

二、 會議相關信息

1、 會議時間：2023 年 12 月 22 日（星期五）14:30

2、 會議召集人：公司董事會（「董事會」）

3、 會議地點：中華人民共和國（「中國」）北京市經濟技術開發區博興一路 8 號會議室

4、 會議召開方式：現場投票與網絡投票相結合的方式

5、 現場會議主持人：公司董事長（「董事長」）武鋼先生

會議的召集和召開符合中國《公司法》、《上市公司股東大會規則》、《深圳證券交易所股票

上市規則》、《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）等法律、法規及規

範性文件及《公司章程》（「章程」）的規定。

三、 會議出席情況

於特別股東大會召開日，公司已發行的股份總數為4,225,067,647股，即公司股東（「股東」）

有權出席特別股東大會並就決議案投贊成票、反對票或棄權票的股份總數。概無根據上市規則

第13.40條所規定須於特別股東大會上放棄投贊成票之股份。除本公告披露外，無任何股東須

2

根據上市規則規定於特別股東大會上放棄投票,概無股東於公司任何通函中表示有意於特別股

東大會上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。股東共計46人（包括親自出席現場會

議的股東、委託代表或通過網絡投票的股東）於特別股東大會上進行投票，持有股份共計

1,346,412,842股，占公司股份總數的31.8672%；現場出席會議的股東及股東代表7名，持有股份

共計769,675,592股，占公司出席會議有表決權股份總數的57.1649%，其中現場出席會議的A股

股東及股東代表6名，所持股份572,664,230股，占公司出席會議有表決權股份總數的42.5326%；

現場出席會議的H股股東及股東代表1名，所持股份197,011,362股，占公司出席會議有表決權股

份總數14.6323%。參與網絡投票的A股股東39名，持有股份數576,737,250股，占公司出席會議

有表決權股份總數的42.8351%。

根據《深圳證券交易所上市公司股東大會網絡投票實施細則》（「投票實施細則」）及《章程》
，本公司已為 A 股股東提供網絡平臺來進行網絡投票。

公司董事六名、監事四名及高級管理人員四名出席了會議。公司執行董事武鋼先生、曹志剛先

生及劉日新先生，非執行董事楊麗迎女士，獨立非執行董事曾憲芬先生及魏煒先生，出席了特

別股東大會。同時，見證律師、點票監察員也出席了會議。

四、議案審議和表決情況

公司特別股東大會全體股東對各項議案的表決結果如下：

普通決議案

贊成 反對 棄權

股數  占比  股數  占比

股數  占比

1 審議及批准《 關於申請2024年度日常關聯交易（A股）預計額度的議案

》1
1,337,146,851  99.3118% 6,396,210  0.4751% 2,869,781  0.2131%

公司特別股東大會各項議案中小股東2的表決結果如下：

普通決議案

贊成 反對 棄權

股數  占比  股數  占比

股數  占比

1 審議及批准《 關於申請2024年度日常關聯交易（A股）預計額度的議案

》
278,397,279  96.7789% 6,396,210  2.2235% 2,869,781  0.9976%

公司特別股東大會各項議案A股股東的表決結果如下：

普通決議案

贊成 反對 棄權

股數  占比  股數  占比

股數  占比

1 審議及批准《 關於申請2024年度日常關聯交易（A股）預計額度的議案

》
1,148,232,235  99.8983% 1,169,245  0.1017% 0  0.0000%

公司特別股東大會各項議案H股股東的表決結果如下：

普通決議案

贊成 反對 棄權

股數  占比  股數  占比

股數  占比

1 審議及批准《 關於申請2024年度日常關聯交易（A股）預計額度的議案

》
188,914,616  95.8902% 5,226,965  2.6531% 2,869,781  1.4567%

注：

3

1. 對於普通決議案 1，通函中載列關聯股東中國三峽新能源（集團）股份有限公司，共計持有 352,723,945

股 A股股份（占公司已發行股本約 8.35%），將回避表決。中國三峽新能源（集團）股份有限公司未
出席特別股東大會及表決，因此不涉及回避表決情況。

2. 根據投票實施細則，中小股東是指除上市公司董事、監事、高級管理人員以及單獨或者合計持有上
市公司 5%以上股份的股東以外的其他股東。

特別股東大會上普通決議案由出席會議股東所持股份數總和二分之一以上的票數贊成通過，故

上述議案已獲通過。

五、監票與律師見證情況

根據上市規則的要求，香港中央證券登記有限公司被委任為本次特別股東大會的點票監察員。

投票及計票過程由兩名見證律師、兩名股東代表與一名監事代表共同見證。

競天公誠律師事務所吳琥律師、李琳楚律師出席、見證並出具了法律意見書，認為公司特別股

東大會的召集和召開程序、出席本次特別股東大會的人員資格與本次特別股東大會議案的表決

程序符合《公司法》、《證券法》、《上市公司股東大會規則》等法律、法規、規範性文件以

及《章程》的有關規定，合法有效。

香港中央證券登記有限公司作為點票監察員並根據所收回的投票表格，對特別股東大會各項議

案投票結果進行了統計及驗證。

承董事會命

金風科技股份有限公司*

馬金儒

公司秘書

北京，2023年12月22日

於本公告日期，公司執行董事為武鋼先生、曹志剛先生及劉日新先生；公司非執行董事為高建
軍先生及楊麗迎女士；及公司獨立非執行董事為楊劍萍女士、曾憲芬先生及魏煒先生。

*僅供識別